CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO . )

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ASSUNTO: PROJETO DE RESOLUÇÃO N. º ......... ?. .... .?. .... §

___________ Hl_S_Tó_R_l __ co ___________ ~l~n_ND~,N_T_D: __________ ___
CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA ELABORA- Nome Proposição:PROJ.RESOLUÇÃON.º09/90

ÇÃO DO ANTE-PROJETO DO REGIMENTO INTERNO E Data/Interstício

DÁ OUTRAS PROV!DtNCIAS. Entrada: 281 09 90

Expediente 09 I 10 90

Com. de Justiça: 09 I 10 90

Com. de Finanças: 1

Com. de Obras:

Com. de Educação: 1 1

Parecer: ..(.gl d V 19'0

" Prorrog. de Parecer: 1 1 1 ..
1 9V \ Ordem do Dia: 3tl -40

~

Discussão/E: 1.ª) ~q -"Í b 1 31J
Votação: 2.ª) Bq AO. 1<go

3.ª) -~õl 4'0' 1 ~'O
Emendas: 1. ª) 1

Art. 2.")
~~~~~__.~~~~·-4U~~~~~~~1

3.ª)

Adiamento: de:

A rt. a:

Vista: de:

Art. a: 1 1

Redação Final: 3O1 ..{ O 1 S1J
Remessa do

~~~~~~~~~~~~~~~~-~~·

Autógrafo:

.J

(""1
'-- )

(~
_ _)

ESTADO DO ESPiRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

R E S O L U Ç Ã O N2 09/90

CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA ELABORAÇÃO DO

ANTE-PROJETO DO REGIMENTO INTERNO E DÁ OU

TRAS PROVIDtNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Concel

çâo do Castelo-ES., no uso das atribuiç;es que lhe são conferi

das, FAÇO SABER, que a edil idade aprovou e eu promulgo a se

guinte RESOLUÇÃO:

Art~ 12- Fica criada a Comissão Especial,

composta de 5 (cinco) membros, pera no prazo de 60 (sessenta)
.. .,..

dias, apresentar a mesa da Camara o ante-projeto de Regimento

Interno.

Art~ 2º- Ficam designados os senhores ve

readores, DIJALMA MOTA,ANTONIO DE ASSIS CUNHA, LAURO EDVAR LQ

PES, ANTONIO CARLOS VARGAS E ANTONIO PINON, para constituirem

a referida comtssão.
, ,. ...

Art. 3º- Apos constituida, a comissao se

reunirá para eleger o Presidente, Relator Geral e Secretário,

ficando os demais como membros.

Art. 4º- Esta Resoluç;o eotra em vigor na

data de sua publ icaç~o~ revogando-se as disposiç~es em ContrÍ

rio.

Sala das Sessões, em 31 de Outubro de 1990ª

JOÃO V JNTE BARBOSA
Presidente

C)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
P A R E C E R

COMISSÃO.DE. JUSTIÇA E REDAÇÃO

ASSUNTO: PROJETO OE RESOLUÇÃO Nº 09/90 •.

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL: OE CONCEIÇAO·DP CASTELO •

. ;

A COMISSÃO.DE JUSTIÇAE'·REOAÇÃO·DA.Câmara Munici-
N . -, /I" • .: •

pai· de Conceiçào do Castelo..:Es.1 apos· examinar devidamente o Pr2

jeto de Resoluç~o n2· 09/90, que .CRIA.COMISSÃÓ ESPECIAL PARA ELA

BORAÇÃO· DO ANTE-PROJETO DO REGIMENTO INTERNO E DÁ OUTRAS PROVI -

D~NCIAS, projeto este de Auto~ia_da .Mesa da C~mara, res~lve dar

o ·seu parecer favorável ~ aprovação do referido'projeto de reso

luç~o conform~·redi•ido. ·

Sala das Sess~es, em 19 de Outubro de 1990~

' At DAR-,~ANOLL 1
. . .

( _ _)
-~ '! .,.

---~ .... .., .... ,.. ... ~,,,.. mma •

AP,l:t CV;\ DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Mun.icipal de Conceição do Castelo
~ ..,

PROJETO DE RES9LUÇAO Nº 09/90
_\·

.;

CRIA COMISSÃO .ESPECIAL PARA ELABORAÇÃO DO ANTE -

PROJETO DO REGIMENTO INTERNO E DÁ OUTRAS PROVI -

D~NCIAS~

A Mesa da C~mara Municipal de Conceição do Castelq

Estado do Espfrito Santo~ no uso de suas atribuiç~es legais,faz

saber, que a edil idade aprovou e ela promulga a seguinte RESO -

LUÇAO:

Art~ 1º- fica criada a Comiss;o Especial, composta

de S(cinco) membros~ pára no prazo de 60(sessenta) dias, apre -

sentar ~ mesa da C~mara o ante-projeto do Regimento Interno.

Art. 22- Ficam designados os senhores vereadores ,

D IJALMA MOTA, ANTON 10 DE ASS fS CUNHA, UUIRO EDVAR LOPES, ANTO -

NIO CARLOS VARGAS E ANTONIO PINON, para constituírem a referida

com1ssao.

Art. 3º- Ap~s constitufda, a Comiss~o se reunirá

para eleger o Presidente, Relator Geral e Secret~rio, ficando os

demais como membros.

Art. 4º- Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publ icaç~o, revogando-se as disposiç~es em contr~rio.

Sala das Sess~es,

JOÃO V~NTE BARBOSA

PRES !DENTE

..... 1990.

DARC~t4!.NOLL I
2º SECRETÁRIO